
Ham | kaas | tomaat | komkommer | ei
Gezond

Truffelmayonaise | gerookte amandel 
 Parmezaanse kaas | rucola

750

Olijf | kappertjes | rode peper | rode ui

Carpaccio

Tonijnsalade 

Kip
Kerriehummus | gebakken spek | Parmezaan

Filet American
Rode ui | gekookt ei | truffelmayonaise 

600

650

700

700

Zalm
Bieslookmayonaise | komkommer | sla

750

Kerriehummus
Geitenkaas | krokante biet | gele biet | pecannoten 

750

BELEGDE BROODJES . SNACKBROODJES EN TOSTI

Ham | kaas
Tosti ham-kaas

Ham of kaas
500Tosti 

Saucijzenbroodje 

550

250

Frikadelbroodje  250

Kaasbroodje  250

Ham-kaascroissant 250



Pizza Piet

Bolognese

Tomaat | mozzarella | kruiden
800

Tomaat | mozzarella | kruiden | champignons

Tomaat | mozzarella | kruiden | salami | paprika | ui

Funghi 

Salami

Tomaat | mozzarella | kruiden | salami | spek | kebab
| ui | paprika | bbq-saus

Tomaat | mozzarella | kruiden | gehakt | ui | paprika

Kip kebab
Knoflooksaus | paprika | rode ui

900

1100

1300

1200

1300

Tonno
Tomatensaus | mozzarella | kruiden | tonijn | olijf |
kappertjes | rode peper | rode ui

1100

Creamy bacon
Crème fraiche | mozzarella | kruiden | spek | rode ui

1200

Creamy zalm
Crème fraiche | mozzarella | kruiden | zalm | rode ui

1300

Margherita

 PIZZA vanaf 16:00 uur 


